
Spiralis, o.s., U Hadovky 3, 160 00 Praha 6, T: 734 156 585, E: spiralis@spiralis-os.cz, 

W: www.spiralis-os.cz 

  

                            
 
Spiralis, o. s. Vás srdečně zve na konferenci s názvem: 

MĚNÍME VĚCI KOLEM NÁS 

aneb budoucnost naší občanské  společnosti, 
 

která se bude konat 
11. října 2013 od 9:00 hodin v Národní technické knihovně, Technická 6, Praha 6 – Dejvice.  

http://www.techlib.cz/cs/59-kontakty/ 

Konference navazuje na tradičně pořádaná „Setkávání“, organizovaná sdružením Spiralis od r. 1999. 
Jsou místem, kde se setkávají a propojují neziskové organizace, jednotlivci, komerční společnosti a 
veřejná správa nad společensky významnými tématy. 

 Seznámíte se s výsledky unikátního vzdělávacího projektu MĚNÍME VĚCI KOLEM NÁS, do kterého se 
zapojilo více než 400 lidí ze všech koutů naší republiky. Zástupci šesti renomovaných neziskových 
organizací a jejich partneři z řad jednotlivců, firem i místních úřadů vás seznámí s metodami úspěšné 
spolupráce.    

 Dozvíte se, jaké občanské aktivity finančně podporují zahraniční dárci, firmy či nadace a proč. 
Pozvání  jsou mj. zástupci MPSV, kteří představí  komunitární programy,  nadace NROS – Norské 
fondy, zástupci středních i nadnárodních  firem) 

Získáte praktické informace a zkušenosti během odborných workshopů, které proběhnou 
v odpolední části programu konference: 

• Občanské aktivity ve světle nového občanského zákoníku 
• Jak zapojit lidi do strategického plánu obce 
• Budoucnost mezinárodního dobrovolnictví 
• Jak se dostat do médií s nepopulárním tématem   

(Bližší informace k jednotlivým workshopům naleznete v přiloženém programu nebo na 
stránkách www.spiralis-os.cz) 

 Konferenci uvede premiéra dokumentárního filmu MĚNÍME VĚCI KOLEM NÁS autorů Jana Strnada a 
Gabriely Zadražilové. 

V případě vašeho zájmu se prosím přihlaste nejpozději do 5. října  2013 prostřednictvím registračního 
formuláře zde. (Kde také prosím označte workshop, kterého se chcete zúčastnit), nebo e-mailem 
na spiralis@spiralis-os.cz.  

Účast na konferenci je bezplatná díky podpoře ESF a rozpočtu ČR. 

Těšíme se na setkání s Vámi.                                                                                                 Za  SPIRALIS 
 Ing. Jolana Turnerová 
ředitelka Spiralis, o. s 

 

      

http://www.techlib.cz/cs/59-kontakty/
http://www.spiralis-os.cz/
https://docs.google.com/a/spiralis-os.cz/forms/d/1W9FtGM7DvAJLM23RcTeG4IxxuM8QZ5kH7swDPcNc7no/viewform
https://docs.google.com/a/spiralis-os.cz/forms/d/1W9FtGM7DvAJLM23RcTeG4IxxuM8QZ5kH7swDPcNc7no/viewform
mailto:spiralis@spiralis-os.cz

